UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG TH&THCS HƯNG NHÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TH&THCS Hưng Nhân, ngày 20 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia lao động vệ sinh theo địa bàn nơi cư trú

(Thực hiện vào ngày chủ nhật 28/01/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 23/01/2024 của UBND huyện về

việc tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo năm 2024. Thực hiện

theo thông báo số 33/TB-UBND ngày 24/01/2024 của UBND huyện Vĩnh Bảo về

việc ra quân triển khai tổng vệ sinh môi trường năm 2024 trên địa bàn huyện Vĩnh

Bảo. Trường TH&THCS Hưng Nhân thông báo và phân công CBGVNV tham gia

tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn dân cư nơi cư trú, cụ thể như sau:

STT
Họ và tên

cán bộ, GV, NV
Chức vụ

Trường

TH&THCS

Tham gia LĐVS

trên địa bàn (thôn), xã

1 Nguyễn Xuân Quang Hiệu trưởng Hưng Nhân Thôn 4, Việt Tiến, Vĩnh Bảo

2 Đào Văn Chung Phó HT Hưng Nhân Thôn 10, xã Việt Tiến, huyện VB

3 Nguyễn Thị Thanh Thủy Giáo viên Hưng Nhân Cụm 1 xã Vinh Quang , VB

4 Trần Thị Nhạn TPCM Hưng Nhân Nhân Mục, Nhân Hòa, Vĩnh Bảo

5 Nguyễn Thị Lợi Chủ tịch CĐ Hưng Nhân Khu Tiền Hải, Thị Trấn Vĩnh Bảo

6 Vũ Thị Chuyến TT Tổ 4-5 Hưng Nhân Thôn Kê Sơn xã Hưng Nhân, VB

7 Phạm Thị Hậu Nhân viên KT Hưng Nhân Quyết Tiến, xã Đồng Minh, VB

8 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Hưng Nhân Thôn Cựu Điện xã Nhìn Hoà, VB

9 Bùi Thị Chiu TT Tổ 1-2-3 Hưng Nhân Thôn Tứ Duy xã Hưng Nhân, VB

10 Nguyễn Thị Trình Giáo viên Hưng Nhân Thôn Tứ Duy, xã Hưng Nhân, VB

11 Trần Thị Nhạn Giáo viên Hưng Nhân Nhân Mục, Nhân Hòa, Vĩnh Bảo

12 Vũ Thị Thúy GV, TPT Đội Hưng Nhân Thôn Bến vọng, Hưng Nhân, VB

13 Phạm Thị Thoan TPCM Hưng Nhân KDC Bình Minh, Thị Trấn VB

14 Đỗ Văn Trung TPCM Hưng Nhân Tứ Duy - Hưng Nhân - Vĩnh Bảo

15 Nguyễn Thị Liễu TT Tổ KHXH Hưng Nhân Đội 7 xã Đồng Minh, huyện VB

16 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên Hưng Nhân Số 16. Khu phố 1/5 thị trấn VB

17 Trần Thị Hảo Giáo viên Hưng Nhân Hoa Đàm, xã Tam Đa huyện VB

18 Trần Hồng Nhung TPCM Hưng Nhân Thôn Tứ Duy, xã Hưng Nhân, VB

19 Đỗ Thị Phương Giáo viên Hưng Nhân Quyết Thắng, Đồng Minh, VB

20 Hoàng Thị Thanh Thảo TT Tổ KHTN Hưng Nhân Vinh Quang, huyện Vĩnh Bảo

21 Đỗ Thị Huyên Giáo viên Hưng Nhân Thôn An Đồng, xã An Hòa, VB

22 Nguyễn Văn Vững Giáo viên Hưng Nhân Đồng Tiến, Đồng Minh, VB

23 Phạm Thị Tâm Giáo viên Hưng Nhân Đồng Tiến, xã Đồng Minh, VB

24 Lê Minh Khiển Bảo vệ Hưng Nhân Thôn Bến Vọng, Hưng Nhân, VB

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- Các đ/c CBGVNV (thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Chung